
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  2° CIRCOLO 

“DON MINZONI”                   
Via Don Minzoni, n. 16  - 80049   Somma Vesuviana  (NA) 

  081.5318518 –   naee21400p@istruzione.it  -  naee21400p@pec.istruzione.it  

Codice Fiscale 80022080636 - Codice meccanografico NAEE21400P 

 

Somma Vesuviana, 09/07/2017 

 

Prot. n. 2027/07-01 

                                                                    Al sito web della scuola                                         

     “www.sommadue.gov.it” 

                          

                                    

OGGETTO: REGOLAMENTO ACCETTAZIONE DOMANDE DI MESSA A DISPOSIZIONE 

PER EVENTUALE STIPULA CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO 

A.S. 2018/2019 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-  Visto il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle 

supplenze al personale docente ed educativo”; 

-  Considerata la possibilità di procedere alla stipula di contratti a tempo determinato su 

posti di docente e ATA, in subordine allo scorrimento delle graduatorie di istituto; 

-  Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle 

domande di messa a disposizione degli aspiranti docenti e ATA; 

DISPONE 

che il termine di accoglimento delle domande di messa a disposizione per l’a.s.  

2018/2019 è fissato al 31 agosto 2018. 

Le istanze, regolarmente firmate e corredate di curriculum vitae in formato 

europeo oltre che del documento di riconoscimento, dovranno essere inviate ad 

uno soltanto dei seguenti indirizzi di posta elettronica: 

- naee21400p@istruzione.it 

- naee21400p@pec.istruzione.it (solo da posta certificata) 

Per i posti su sostegno occorre specificare di essere in possesso del titolo specifico. 

Le domande inviate dopo la scadenza del 31 agosto non saranno prese in 

considerazione. 

Si ricorda che potranno essere accolte solo le domande presentate da aspiranti  

non inclusi in alcuna graduatoria provinciale o d’Istituto. 

 

                                                                               F.to     Il Dirigente Scolastico 

                                                                                     Dott.ssa Concetta Maria Rosaria Cetro 

 

mailto:naee21400p@istruzione.it
http://www.sommadue.gov.it/
mailto:naee21400p@istruzione.it
mailto:naee21400p@pec.istruzione.it

